

## Смета на работы по договору № 1 от апреля 2015г.

Наименование работ и затрат	Ед. изм	Кол-во	Цена руб	Общая цена руб
<b>1. Отделочные работы</b>				
Защития стен ГКЛ	м.кв.	40	600	24000
Установка дверей	шт.	2	3000	6000
Шпаклевка стен	м.кв.	40	250	10000
Поклейка обоев	м.кв.	40	170	6800
стяжка пола	м.кв.	12	500	6000
Финишный пол	м.кв.	12	150	1800
Монтаж линолиума	м.кв.	12	120	1440
Монтаж плинтуса	п.м.	12	110	1320
Натяжной потолок	м.кв.	6	550	3300
Проводка элетрики и установка розеток и ламп	шт.	1	400	400
Монтаж отопления (два прибора отопления)	шт.	1	3000	3000
Доведения труб до точек отопления	м.п.	5	600	3000
<b>Итого</b>				<b>67 060,00</b>

Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
Кнауф-лист ГКЛ-А-УК 2500*1200*9,5	12	шт	317,90	3 814,80
Профиль потолочный ПП 3000x60x27x0,55 (КНАУФ)	26	шт	199,90	5 197,40
Профиль направляющий ПНП 3000x28x27x0,55 (КНАУФ)	12	шт	128,90	1 546,80
Подвес прямой П 60x27 0,7мм	30	шт	5,90	177,00
Лента бумажная перфорированная 52 мм x 150 м, "214687"	1	шт	385,90	385,90
Шпатлевка "Фюгенфюллер" ГВ, 25 кг	4	шт	544,90	2 179,60
Грунтовка Ceresit СТ17, глубокопроникающая, 10л, "792197"	2	шт	598,90	1 197,80
ШУРУПЫ ГИПСОКАРТОН\МЕТАЛЛ, ФОСФ.(ШСГМ) 25*3,5УП=1000ШТ., "9810026"	2	упак	263,90	527,80
ШУРУПЫ МЕТАЛЛ\МЕТАЛЛ, ЦИНК(ШСММ,ЗР) 13*4,2 уп=1000ШТ., "9810033"	1	упак	383,90	383,90
ОПТ Дюбель ПП 8x52 универсальный без бортика & 1 шт в упаковке 500шт	6	шт	2,20	13,20
ШУРУП УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ЖЕЛ(ШУЖ) 5,0*50 УП=500ШТ., "9810038"	6	упак	923,90	5 543,40
Шпатлевка Ветонит LR 25 кг.	5	шт	713,90	3 569,50
Обои структурные под покраску Палитра (25*1,06м) 4044-01, "4044-01"	2	шт	1 830,00	3 660,00
Клей обойный "Queiud" спецфлизелиновый 450 гр.	4	шт	298,90	1 195,60
Краска ВД Текс влагост. Универсал 14кг, "700000517"	2	шт	855,90	1 711,80
Линолеум Primo Plus 302 2м, "300021002"	12	м кв	755,00	9 060,00
Клей "Момент Монтаж Суперсильный Плюс", 400г., "1079437"	3	шт	293,90	881,70
Плинтус Таркетт SD 206 Alpine Oak, "237804006"	6	шт	129,90	779,40
Внешний угол Таркетт SD 206 Alpine Oak (2шт), "237802006"	5	упак	43,90	219,50
Внутренний угол Таркетт SD 206 Alpine Oak (2шт), "237801006"	5	упак	43,90	219,50
Заглушка Таркетт SD 206 Alpine Oak (2шт), "237803006"	3	упак	34,90	104,70
Дверь металлическая А 34(образец)	1	шт	12 870,00	12 870,00
<b>Итого</b>				<b>55 239,30</b>

всего по смете

122 300,00